- 1 -

滕政发〔2017〕61 号

滕州市人民政府
关于调整滕州市道路交通安全综合治理

委员会的通知

各镇人民政府、街道办事处，滕州经济开发区管委会，市政府

各部门，各企事业单位：

为进一步加强对全市道路交通安全综合治理工作的组织

领导，根据工作需要和人员变动情况，市政府决定调整滕州市

道路交通安全综合治理委员会成员。现将调整后的成员名单公

布如下：

组 长：刘文强 市委副书记、市长

副 组 长：梁龙雨 市政府副市长、市公安局局长

成 员：李 维 市纪委常务副书记、市监察局局长

王正平 市委办公室副主任、市委市政府

督查局局长

徐兴伟 市政府办公室副主任

- 2 -

殷 涛 市委宣传部常务副部长、市文明办

主任

张子玉 市委政法委副书记、市司法局局长

王传伟 滕州日报社社长

崔 波 市总工会常务副主席

程俊雅 市团市委书记

朱文辉 市妇联主席

翟传虎 市发展和改革局局长

王印德 市经济和信息化局局长

刘金山 市教育局局长

董鸿洋 市科学技术局局长

刘春雨 市财政局局长

马兆鹏 市国土资源局局长

朱秋源 市住房和城乡建设局局长

张玉法 市交通运输局局长

李广耀 市农业局局长

奚修志 市商务局局长

贾福军 市旅游和服务业发展局局长

孟祥磊 市卫生和计划生育局局长

沈道成 市工商行政管理局局长

高金生 市质量技术监督局局长

孔凡臣 市环境保护局局长

- 3 -

宋 捷 市安全生产监督管理局局长

姜广涛 市综合行政执法局局长、市城市

管理局局长

刘书巨 市文化广播电视和新闻出版局局长

蔡成奎 市建筑工程管理局局长

徐 颖 市农业机械管理局局长

张永正 滕州广播影视总台台长

刘玉洋 市规划局局长

张广启 市金融办主任

魏培成 市气象局局长

赵曰领 滕州公路局局长

李海芹 市公安局副局长

刘玉栋 中国人民银行滕州支行行长

马运涛 市公安局交警大队大队长

周中华 枣庄港航管理局滕州市港航

管理处副主任

柴寿钢 滕州火车站站长

苏 浩 高铁滕州东站站长

道路交通安全综合治理委员会下设办公室，市公安局副局

长李海芹同志兼任办公室主任，市公安局交警大队大队长马运

涛同志兼任副主任。办公室成员由交安委主要成员单位抽调人

员组成，市安监局安监二科科长贾福永、市交通运输局安全办

- 4 -

公室主任高宝伟、市教育局安监中队中队长杜厚刚、市公安局

交警大队宣教科科长张国超为成员，合署办公。

滕州市人民政府

2017 年 6 月 1 日

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

办公室，市法院，市检察院，市人武部。

滕州市人民政府办公室 2017 年 6 月 1日印发